

**BD Inventar ApS**  
Ove Jensens Alle 11 E 2.  
8700 Horsens  
CVR-nr. 38558161

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: David Madsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BD Inventar ApS  
Ove Jensens Alle 11 E 2.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38558161  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ben Kjems

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bad- og køkkenbranchen samt andre dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 182 t.kr., mod et overskud sidste år på 18 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.082.159</b>	<b>1.814.867</b>
Personaleomkostninger	1	(2.705.508)	(1.643.294)
Af- og nedskrivninger		<u>(65.840)</u>	<u>(30.975)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>310.811</b>	<b>140.598</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.367	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.783)</u>	<u>(99.307)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>235.395</b>	<b>41.291</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(53.799)</u>	<u>(22.910)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>181.596</b>	<b>18.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>181.596</u>	<u>18.381</u>
		<b>181.596</b>	<b>18.381</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.232	288.384
Indretning af lejede lokaler		90.208	106.432
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>397.440</b>	<b>394.816</b>
Deposita		19.719	19.719
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.719</b>	<b>19.719</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>417.159</b>	<b>414.535</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.998.032	2.128.798
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.998.032</b>	<b>2.128.798</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		671.999	359.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.892	0
Periodeafgrænsningsposter		20.000	27.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>725.891</b>	<b>386.532</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>556.757</b>	<b>39.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.280.680</b>	<b>2.554.546</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.697.839</b>	<b>2.969.081</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		349.977	168.381
<b>Egenkapital</b>		<b>399.977</b>	<b>218.381</b>
Udskudt skat		22.500	15.300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.500</b>	<b>15.300</b>
Bankgæld		876.432	1.048.398
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>876.432</b>	<b>1.048.398</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	169.894	162.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.156.736	934.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.826	423.584
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.435	7.610
Anden gæld		328.039	158.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.398.930</b>	<b>1.687.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.275.362</b>	<b>2.735.400</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.697.839</b>	<b>2.969.081</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	168.381	218.381
Årets resultat	0	181.596	181.596
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>349.977</b>	<b>399.977</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.263.922	1.443.136
Pensioner	250.174	160.243
Andre omkostninger til social sikring	91.170	(15.978)
Andre personaleomkostninger	100.242	55.893
	<b>2.705.508</b>	<b>1.643.294</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>6</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.367	0
	<b>1.367</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	46.435	7.610
Ændring af udskudt skat	7.200	15.300
Regulering vedrørende tidligere år	164	0
	<b>53.799</b>	<b>22.910</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	306.895	115.896
Tilgange	<u>68.464</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>375.359</u></b>	<b><u>115.896</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.511)	(9.464)
Årets afskrivninger	<u>(49.616)</u>	<u>(16.224)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(68.127)</u></b>	<b><u>(25.688)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>307.232</u></b>	<b><u>90.208</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	<u>169.894</u>	<u>162.385</u>	<u>876.432</u>	<u>105.200</u>
	<b><u>169.894</u></b>	<b><u>162.385</u></b>	<b><u>876.432</u></b>	<b><u>105.200</u></b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>166.528</u></b>	<b><u>228.976</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B-Kjems Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet virksomhedspant over for Nykredit Bank A/S på 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende elementer:

- Drivmidler og andre hjælpestoffer
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Goodwill, rettigheder mv.
- Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.087 t.kr.
